Sutarties sąlygų galiojimui, jeigu šios sąlygos pagal savo esmę lieka galioti ir po Sutarties nutraukimo. 

4. ATSISKAITYMAS 

4.1. Paslaugos - atlikti vidaus auditus pagal ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 standartus ir parengti 

reikalingą dokumentaciją ir paruošti įmonę sertifikavimo auditui kaina: 

4.1.1. Sutarties kaina 2800,00 Eur (be PVM) du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų (be PVM)); 

4.1.2. PVM – 588,00 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai); 

4.1.3. Sutarties kaina 3388,00 Eur (su PVM) (.trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 

eurai (su PVM)). 

4.2. Vykdytojas išrašo Sąskaitą: 

4.2.1. elektroninę sąskaitą faktūrą, atitinkančią Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio 

nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d. Komisijos įgyvendinimo sprendime (ES) 2017/1870 dėl nuorodos į